
ESCLARECIMENTO 01

Dúvida - Item 11.4.4 B, entendemos estar equivocado no edital, devido não ser compatível com
objeto da licitação. 

Resposta – O item 11.4.4 B está compatível com objeto da licitação pois existe a necessidade da
recuperação estrutural da escada da saída de emergência.
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